



## Fundusze na perspektywę finansową UE 2021-2027

Informujemy, że w dniu 15 lipca 2021 r. zostały opublikowane rozporządzenia ustanawiające poniższe fundusze UE w obszarze spraw wewnętrznych na okres od dnia 1 stycznia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2027 r.

### Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1147 z dnia 7 lipca 2021 r. ustanawiające **Fundusz Azylu, Migracji i Integracji**

Celem Funduszu jest przyczynianie się do skutecznego zarządzania przepływami migracyjnymi i do wdrażania, wzmocnienia i rozwijania wspólnej polityki azylowej i wspólnej polityki imigracyjnej zgodnie z odpowiednim unijnym dorobkiem prawnym i przy pełnym poszanowaniu zobowiązań międzynarodowych Unii i państw członkowskich wynikających z instrumentów międzynarodowych, których są stronami.

### Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1148 z dnia 7 lipca 2021 r. ustanawiające, w ramach Funduszu Zintegrowanego Zarządzania Granicami, **Instrument Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej**

Celem Instrumentu jest zapewnienie solidnego i skutecznego europejskiego zintegrowanego zarządzania granicami zewnętrznymi, a tym samym przyczynianie się do zapewnienia wysokiego poziomu bezpieczeństwa wewnętrznego w Unii, przy jednoczesnym zagwarantowaniu swobodnego przepływu osób w Unii i pełnym poszanowaniu odpowiedniego unijnego dorobku prawnego oraz zobowiązań międzynarodowych Unii i państw członkowskich wynikających z instrumentów międzynarodowych, których są stronami.

### Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1149 z dnia 7 lipca 2021 r. ustanawiające **Fundusz Bezpieczeństwa Wewnętrznego**

Celem Funduszu jest przyczynianie się do zapewniania wysokiego poziomu bezpieczeństwa w Unii, w szczególności poprzez zapobieganie terroryzmowi i radykalizacji, poważnej i zorganizowanej przestępczości i cyberprzestępczości oraz zwalczanie tych zjawisk, poprzez wspieranie i ochronę ofiar przestępstw, a także poprzez przygotowywanie się do zdarzeń, ryzyka i kryzysów dotyczących bezpieczeństwa, ochronę przed nimi i skuteczne zarządzanie nimi w ramach zakresu stosowania niniejszego rozporządzenia.

Załączamy poniżej ww. rozporządzenia.

### Załączniki



[Fundusz Azylu, Migracji i Integracji \(pdf\)](#)  
1.05 MB



[Instrument Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej \(pdf\)](#)  
1.08 MB



[Fundusz Bezpieczeństwa Wewnętrznego \(pdf\)](#)  
968 KB